
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

STAROSTY TORUŃSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r.  

w sprawie ustalenia dnia wolnego  od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego  

w Toruniu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień 2 maja 2024 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy  

dla pracowników Starostwa Powiatowego w Toruniu, z obowiązkiem odpracowania  

w sobotę dnia 18 maja 2024 r.  

§ 2.  Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w inny sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Starosta Toruński 

   (-) Marek Olszewski    

 

 

 


